
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO 

AFFARI GENERALI, ATTIVITÀ INTERNAZIONALE E COMUNICAZIONE  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID 
Data 

presentazione 
Denominazione Codice fiscale 

00403378 15/07/2025 FANTASILANDIA ASD-APS 92088320624 

00404437 16/07/2025 
CLUB MOTOTURISMO TRIVENETO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
04397970247 

00410383 18/04/2025 ASD AEMME STUDIO DANZA 02373170444 

00424866 30/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FULGOR SAMMARITANA 
94017930614 

00426693 02/07/2025 
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA VOLO 

SPORTIVO SAN TEODORO 
91022710908 

00445864 10/07/2025 A.S.DILETTANTISTICA DUCATI CLUB TORINO 94056990016 

00448419 04/07/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Circolo di 

Equitazione Cannavarjos 
01191870912 

00463284 02/07/2025 A.S.D. WINDMILL'S WARRIORS 90143510320 

00465683 14/07/2025 
UNIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CARLO 

GRASSO 2023 
90086130102 

00469827 10/07/2025 ASD ASS.BRIDGE "CIRCOLO UNIONE" 83002580583 

00470284 09/07/2025 VIRTUS PALLACANESTRO SIANO 95164420655 

00470309 11/07/2025 ASD OSTIA BRIDGE 97637280583 

00470346 15/07/2025 CANNOLE ASD 93157160750 

00470895 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ARCERIGNOLA 
90030890710 

00472848 09/05/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Gruppo Alpinistico 

Gamma Lecco 
02074830130 

00473096 30/07/2025 VICENZA SPORT Associazione Sportiva Dilettantistica 95153880240 

00473477 18/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

STUDIO CINETIKA ASD 
93134110613 

00475554 15/05/2025 
DB HORSE PERFORMANCE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
04159460130 

00482925 01/04/2025 
S.S. DILETTANTISTICA FIDASC BOLITA SPORT 

CALCIO A CINQUE 
17623011008 

00483316 19/07/2025 A.C.SAMPIETRESE 93044880297 

00483485 28/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ITALCOSTRUZIONI 
92150080494 

00483664 20/07/2025 A.S.D. MONTELEONE 01724530553 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00483883 17/06/2025 ASD SIVEL AVEZZANO 90060570661 

00484684 22/07/2025 HABANA BASKET CLUB 97306620150 

00484898 16/07/2025 LUCCA STRIKERS CRICKET CLUB 92074020469 

00484983 22/07/2025 
ST. ANTHONY'S CRICKET CLUB ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
95334230638 

00485169 20/07/2025 A.S.D. ROTONDI WOMAN 03195130640 

00485236 11/06/2025 REAL MANTUA ASD 02738800206 

00485577 29/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

AVELLINO - ASD 
92121740648 

00487205 09/06/2025 
AERIALOLLY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
10630911211 

00487224 30/05/2025 ASD GIOVART 92091930625 

00487912 30/07/2025 
BE STRONG ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91198360355 

00488146 05/08/2025 ASD VALDES ACADEMY 93137020611 

00488185 30/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PHOENIX - ASIAN COMBATIVES 
90022020284 

00488376 01/04/2025 A.S.D. COGITO ERGO SUM 90046420924 

00488378 05/08/2025 A.S.D. GRE SPORT 08993640724 

00488612 03/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 4 

MORI SAMASSI 
91021830921 

00488795 15/07/2025 QUINTILI RACING A.S.D. 96601340589 

00488873 22/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FUTURATLETICA PIEMONTE 
90078410025 

00488939 22/07/2025 LA CASA SPORTIVA A.S.D. 02768070068 

00489036 17/03/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

QUALITY MOVEMENT LAB 
92182400900 

00489071 07/08/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica LET'S DANCE 98146060789 

00489213 04/07/2025 Tevere Time Horse Academy SSD RL 17860531007 

00489310 09/04/2025 A.S. DILETTANTISTICA LATINA PADEL CLUB 2.0 91180650599 

00489337 07/08/2025 A.S. Dilettantistica Yogaflowzen 95054550587 

00489529 02/04/2025 ASD POLO CLUB LA COLOMBARA 94045490029 

00489641 15/04/2025 

SPORT DI BASE ED EDUCAZIONE MOTORIA 

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

93120710665 

00489963 05/08/2025 A.S.D. CANOA POLO CLUB SIRACUSA 93114670891 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00489991 30/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PATALANDIA CLUB 
03436050730 

00490006 22/07/2025 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA V. NIRO 92084880704 

00490055 04/04/2025 
Circolo Ippico dell'Arcione Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
98146330786 

00490109 28/07/2025 ZEUS BOXING TEAM ETS  A.S.D. 96615690581 

00490151 02/07/2025 MA.GI.C SPORT Associazione Sportiva Dilettantistica 13970940964 

00490217 15/04/2025 N G CLUB APS 92040530120 

00490234 18/07/2025 LE SCUDERIE DI RIANO SSD 17769601000 

00490238 07/03/2025 ASD NEW ART STUDIO DANCE ACADEMY 93555500722 

00490398 01/04/2025 POLE MOON STUDIO ASD 97911580013 

00490445 03/06/2025 A.S.DILETTANTISTICA RIVIERA LIGURE 01916760091 

00490458 22/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DOG CLUB 
94107300272 

00490643 02/07/2025 
A.S. dilettantistica "POLISPORTIVA SKATING 

CHAMPIONSHIP" 
01734810557 

00490747 24/04/2025 TRACCIA ASD 93069320690 

00490768 29/05/2025 THE MOON ASD 94338120481 

00490862 16/06/2025 
LUNAD SSD SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A.R.L. 
04816870168 

00490882 08/07/2025 
A .S. DILETTANTISTICA  MOVIMENTO 

CONSAPEVOLE 
90047850921 

00490883 08/07/2025 A .S. DILETTANTISTICA  CIARLY FITNESS CLUB 90047520920 

00490884 08/07/2025 
A .S. DILETTANTISTICA  GYM CARDIO & 

FITNESS 
90047890927 

00490916 05/08/2025 
 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 

REACTIVE SSD 
03093850356 

00491033 01/04/2025 DREAM ONE MOTORSPORT S.R.L. S.S.D. 03878890122 

00491037 24/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BRIXEN LATIN DANCE SCHOOL 
94161900215 

00491048 08/04/2025 VANNY DANCE A.S.D. 90128970721 

00491053 08/04/2025 A.S.D. SHARK 93256540878 

00491065 07/08/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VALDO FIGHT CLUB 
92053200264 

00491081 14/04/2025 SPORTING CLUB SAVUTO 98146870781 

00491125 22/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"MANTRAILING TEAM ROVERETO" 
94050860223 

00491149 14/05/2025 MOTO CLUB VR SICILY RACING TEAM - A.S.D. 06161100877 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491151 25/06/2025 A.S.D. FAST.FORLI' AIR SOFT TEAM 92102930408 

00491190 15/04/2025 NEXT GEN SOCCER SCHOOL ASD 94338970489 

00491194 14/04/2025 
I PIRATI DI NISIDA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
10561171215 

00491240 09/04/2025 FITNESS POINT S.S.D. A.R.L. 13230000013 

00491252 16/07/2025 MOTO CLUB M.R.T. APRICENA ASD 93082410718 

00491262 11/04/2025 ASD IL DUO G&G 93065340254 

00491277 26/06/2025 Associazione Nazionale Nautica Da Diporto Antares 91058830463 

00491289 10/07/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Free Time Fishing 

Club 
91179160683 

00491292 13/05/2025 
DOWNTOWN TENNIS COURT ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90175620328 

00491304 01/07/2025 AMICI DELLE BOCCE DI ANDAGNA ASD 90107610082 

00491327 23/04/2025 ASDILETTANTISTICA VINADIO ENDURO BIKE 96106230046 

00491454 21/04/2025 

CENTRO TECNICO SPORT E SCUOLA SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

90032440779 

00491462 21/04/2025 OUTDOOR THERAPY EXPERIENCE 02719850220 

00491479 21/04/2025 A.S.D. SCUOLA DELLO SPORT D'ANGIO' 92056070631 

00491495 22/04/2025 A.S.D. KEIKOCLUB KARATE SHOTOKAI FORLI' 92103090400 

00491547 08/05/2025 
ASDILETTANTISTICA POLISPORTIVA 

CASTELVERDE 
97904420581 

00491553 24/04/2025 
ASDILETTANTISTICA VENTO DELL’EST 

EQUITAZIONE 
93252270876 

00491633 09/05/2025 A.S.D. TEAM NERD 02777120227 

00491635 26/06/2025 A.S.D. ATLETICO SECONDIGLIANO 95350120630 

00491685 05/08/2025 A.S.D. GAEDO FITNESS 91037380176 

00491699 25/07/2025 
SICILIA FITNESS SRL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02164580892 

00491727 06/05/2025 ASSOCIAZIONE SAN CARLO CANAVESE A.S.D. 92060870018 

00491751 30/06/2025 
DANZA CON NOI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93311590231 

00491758 15/05/2025 
G.T. S.R.L. - SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
03298400213 

00491763 03/07/2025 ASD CAUDIUM SPORTING CENTER 92092760625 

00491830 22/07/2025 Marvin stable a.s.Dilettantistica 92330770287 

00491848 09/05/2025 asd viginti millys 05484060826 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491861 23/07/2025 
IL SENTIERO DEL BENESSERE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
04802860405 

00491870 29/07/2025 ASD MARINA DI RAGUSA FOOTBALL CLUB 2025 01863280887 

00491882 03/06/2025 
VHYPE TRAINING LAB SOC.SP. DILET.A R.L. 

SENZA SCOPO LUCRO 
03983100540 

00491891 13/05/2025 ASD PATTINATORI LUSIA 91006090293 

00491911 04/06/2025 SSD TREVISO WELLNESS SRL 05553060269 

00491964 05/08/2025 
BLOCK MY MIND ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02794500229 

00491988 07/07/2025 NOVA BATTLEGROUND SSD A RL  02544410505 

00492008 16/07/2025 FORTITUDO 2025 A.S.D 03115180345 

00492022 07/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

JUDO YANAGI 
91037380069 

00492033 05/08/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Noi Purgatorio 

APS 
93081890811 

00492099 20/07/2025 

GENZANO FOOTBALL CLUB SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONS 

ABILITA' LIMITATA 

17864701002 

00492119 17/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ASD FOOTBALL PERFORMANCE 
90061200755 

00492122 17/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LG8 LOVE FOOTBALL A.S.D. 
94194990548 

00492145 17/07/2025 SAN GEMINI BIKE TRAIL CLUB A.S.D.- A.P.S. 91087470554 

00492160 17/06/2025 A.S.ETNA RACING 2003 90031740872 

00492184 07/07/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Ultimate Fitness 

3.0 
90286630737 

00492190 20/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ÉLITE STAR 
92087270135 

00492223 24/07/2025 ACCADEMIA FITNESS IM5 S.S.D. A R.L. 10810611219 

00492233 25/07/2025 
"ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

INTERNATIONAL BUDO DAIGAKU" 
93257260872 

00492235 04/06/2025 LOCURA Associazione Sportiva Dilettantistica 14217440966 

00492237 28/05/2025 
A.S.DILETTANTISTICA E APS VITA VERITAS 

ACADEMY 
97049120781 

00492268 27/06/2025 
SANTALBIRRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02099450393 

00492298 16/07/2025 
GARDA MULTI SOCIAL EVENTS A.S. 

DILETTANTISTICA 
05127190238 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492300 30/06/2025 
VERTICAL ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91197840407 

00492306 15/07/2025 
TENNIS CLUB CILEA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
10781211213 

00492307 17/07/2025 A.S.DILETTANTISTICA PRO RIBERA 92037240840 

00492310 07/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DIMENSIONE DANZA CROTONE 
91070550792 

00492355 18/07/2025 SALTY FAMILY ASDilettantistica 02508830516 

00492362 11/06/2025 DOMIZIA LIDO APS ASD 00381380617 

00492366 15/07/2025 A.S.D. TERRY AMATO ACADEMY 90073980873 

00492376 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA 

LE SCUDERIE VIDA SPORT HORSES 
91080480121 

00492417 24/07/2025 
SSDILETTANTISTICA DAPA PROJECT S.S.D. A 

R.L 
17866901006 

00492423 17/07/2025 ASSOCIAZIONE 5 ELEMENTI A.S.D. - A.P.S. 94195000545 

00492439 15/07/2025 
A.S.D. SPAZIO PERSONAL ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90286960738 

00492447 17/07/2025 ACADEMY MUNDIAL F.C. ASD 18125701005 

00492474 16/06/2025 ASD DOG INSIDE 02781980061 

00492494 25/07/2025 A.S.Dilettantistica Difesa Urbana 96627230582 

00492497 25/06/2025 ASDILETTANTISTICA SERRA LONGA  92263830926 

00492511 07/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TITANS TEAM 
02195630674 

00492673 08/07/2025 ARCI UISP SAN CASCIANO ASD 05503570482 

00492676 16/06/2025 FENCING SOUND ACADEMY A.S.D. 04170050043 

00492734 16/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ZALU'S SKATE SCHOOL 
92284380927 

00492779 13/07/2025 
TENNIS CLUB MONTESCAGLIOSO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93070810770 

00492789 15/07/2025 ASD FC ELITE ACADEMY 95350380630 

00492800 17/06/2025 ASDILETTANTISTICA ACADEMY 4 STARS ASD 96624490585 

00492835 08/07/2025 
DINAMIKA DANZA E MOVIMENTO Associazione 

Sportiva Dilettantistica 
97389110822 

00492841 28/07/2025 ASDILETTANTISTICA SOCIO CULTURALE ZEVI 95121080659 

00492865 07/07/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Rambo Racing 

Team 
07313050820 

00492878 01/07/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica Ares Teen 95350680633 

00492901 17/07/2025 PALASPORTIVA ASD  93173690756 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00492911 05/07/2025 
TAO TAI-CHI-DO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
05134870236 

00492912 10/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

KYOKUSHINKAI BOLZANO 
94162410214 

00492931 07/07/2025 JOSEPHINE DANCE ASD 92331280286 

00492948 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GYMBRO 
02580160444 

00492950 15/07/2025 
SC63 SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

R.L. 
04233380130 

00492958 17/07/2025 A.S.DILETTANTISTICA JUMPING FITNESS 92077710850 

00492968 05/08/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Training Box 

Oreto 
97385820820 

00492975 16/07/2025 A.S.D. RINASCITA SPARANISE 93106220614 

00492985 30/06/2025 Dynamic Fusion Associazione Sportiva Dilettantistica 90051130947 

00492997 03/07/2025 
DE.MA DOG ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04591690245 

00493005 24/07/2025 
JUST SAILING SSD A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
03021870997 

00493011 30/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ADRIATICA BARLETTA A 5 
90129600723 

00493031 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

YOGA METODO VASOVIC 
90077360445 

00493038 28/07/2025 TRIBE BIKER GALLURA A.S.DILETTANTISTICA 91069440906 

00493043 05/08/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica LAVENO 

DANZA 
92040810126 

00493052 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN TISTICA 

IDOLO CALCIO ARZANA 
01688380912 

00493070 28/07/2025 
Chia Explorer Società Sportiva Dilettantistica a 

Responsabilità Limitata 
04179990926 

00493071 07/07/2025 
WOMAN MELILLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93118290894 

00493072 04/07/2025 
SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA CONTE 

CORE FITNESS A RESPONSABILITA' LIMITATA 
09074140725 

00493094 30/06/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ANKART RACING TEAM 
92067300639 

00493095 09/07/2025 
ASDILETTANTISTICA MONTE CORNO-GRAN 

SASSO  A.S.D 
93121560663 

00493106 07/07/2025 ACADEMY CATANIA SSD 06195240871 

00493109 18/07/2025 DART TEAM BETA ASD 04052180124 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493125 08/07/2025 
MVISTI ROMAGNOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90041210395 

00493136 07/07/2025 A.S.D. SCUOLA CALCIO BAIANO 92123920644 

00493141 17/07/2025 A.S.Dilettantistica "FAIR PLAY ROCCAMENA" 07324030829 

00493169 22/07/2025 SPORT FOR FUN ASD 93055060276 

00493203 10/07/2025 
VESPA CLUB TOBLACH – DOBBIACO 

A.S.DILETTANTISTICA 
92052370217 

00493204 07/07/2025 
DE ANIMA MOVEMENT ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
05706580288 

00493206 28/07/2025 A.S.DILETTANTISTICA RENDIMENTO ATLETICO 96629560580 

00493220 07/07/2025 A.S. DILETTANTISTICA A PESCA CON CHECCO 90048180922 

00493238 20/07/2025 
A.S.D. TENNISTAVOLO DYNAMIA NOVA 

CAIVANO 
93090660635 

00493248 16/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ITALIA POLE & AERIAL  APS 
94232460363 

00493251 13/07/2025 SUPER A.S.D. 02577420447 

00493253 24/07/2025 NATURPARK SSD ARL 18144551001 

00493256 21/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FUNFIT 
92053770266 

00493261 30/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ADRIATICA PORTORECANATI 1919 
02161650433 

00493268 08/07/2025 A.S.D. BADESSE-MONTERIGGIONI 01621440526 

00493269 17/07/2025 
MARIPOSA LAB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93558780727 

00493277 15/07/2025 
TEAM CARPE DIEM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93040840766 

00493278 10/07/2025 ASD BCM BR.CLUB MERATE 94024050133 

00493280 20/07/2025 A.S.D. ANTELLESE CALCIO 07450920488 

00493287 05/08/2025 SANT'ANGELO FISHING CLUB A.S.D. 91087610555 

00493317 05/08/2025 ELEGANCIA LATINA A.S.D. 96629640580 

00493322 16/07/2025 TEAM BRACCIANTE A.P.D. 06363630655 

00493328 10/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TAKAYOSHI KATAYAMA 
93082230843 

00493337 23/07/2025 1959 PARTINICAUDACE 97389640828 

00493351 20/07/2025 CALCIO AVOLA 1949 ASD 92032010891 

00493356 14/07/2025 
MUSIANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02201220676 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493365 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CALCIO CURNO 
95265320168 

00493370 20/07/2025 A.S.D. LIFE IN SPORT 01911090338 

00493381 20/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TRAMONTI CALCIO 
95205200652 

00493382 20/07/2025 UNION TEAM SAN GIORGIO 93083560206 

00493383 18/07/2025 
IMPERIUM ROMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96629870583 

00493394 14/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CALI WARRIORS 
90108120081 

00493395 14/07/2025 RIDERS PONENTE LIGURE ASD 91053940085 

00493396 28/07/2025 LUNA ROSSA ASD 94195360543 

00493399 20/07/2025 SPORTING CORLETO ASD 96107960765 

00493402 20/07/2025 
MONTEFUSCO ACADEMY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
10841761215 

00493404 06/08/2025 BADMINTON CLUB TORINO 13277500016 

00493405 14/07/2025 A.S.D. NEW CITTA DI CHIETI BUCCHIANICO 02847620693 

00493412 17/07/2025 
IL LAGHETTO DELLE SPIANATE 

A.S.DILETTANTISTICA 
92151790497 

00493414 29/07/2025 
CENTRO EQUESTRE IL TIGLIO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93083580204 

00493417 14/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA RICREATIVA 

DILETTANTISTICA EDEN GARDEN 
98147590784 

00493419 20/07/2025 A.S.D. ATS CASALNUOVO 10839011219 

00493424 15/07/2025 SKI NORDIC ULTEN ASV 03306260211 

00493426 15/07/2025 SSD UNILEAGUE MESSINA S.R.L. 97111430837 

00493437 21/07/2025 
ADA ACCADEMIA DANZARTE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02159500434 

00493438 18/07/2025 JOLLY RACING CANTALUPA A.S.D. 94583290013 

00493447 17/07/2025 
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA FRESONARA 
00418250064 

00493449 22/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GALLERIE MECCANICHE CORSA 
03180500641 

00493460 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

C.D.C. FOREVER YOUNG 
93034790654 

00493462 15/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

HUNTERS TEAM 
90021740288 

00493463 15/07/2025 Anime Danzanti ASD 03850670138 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493464 15/07/2025 A.S.D. " DANZA MAEVA" 96104780760 

00493474 20/07/2025 A.S.D. VALTELLINA FUTSAL 01094410147 

00493479 15/07/2025 ASD HOBBY DANCE BATTIPAGLIA 06241430658 

00493480 15/07/2025 BETHEL A.S.D.P.S. E.T.S. 06274160651 

00493485 15/07/2025 A.S.D. G.D.S MAGIC DANCE 05505040260 

00493494 15/07/2025 SICILIA PROMO SPORT 93252580878 

00493496 23/07/2025 A.S.D. ZEUS CLUB FITNESS 93558250721 

00493508 21/07/2025 CFC 2.0 AS DILETTANTISTICA 94069560152 

00493531 16/07/2025 
SCUOLA CALCIO ENRICO GAROFANO 

Associazione Sportiva Dilettantistica 
92091600624 

00493536 17/07/2025 ASD REAL POLISTENA 03333810806 

00493540 18/07/2025 Doppio Passo FC A.S.Dilettantistica 92098220608 

00493542 20/07/2025 ASD PANNI 94120570711 

00493545 16/07/2025 NUOVA ALA ASD 90026050543 

00493549 17/07/2025 
A.S. TRADIZIONE E ANIMAZIONE 

DILETTANTISTICA 
98147780781 

00493574 22/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GALZIGNANO TERME 
91033930289 

00493588 17/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

OFF BALANCE 
93174070750 

00493595 23/07/2025 ASD ETRURIA DOGLAND 91066950584 

00493619 17/07/2025 ASD APS ONEFORELEVEN 90031530547 

00493639 17/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ARTISTICA APUANA 
92055530452 

00493646 17/07/2025 A.S.D. AMALI 01436010779 

00493660 18/07/2025 CANOTTIERI BRESCIA Ass. Sport. Dilettantistica 98158370175 

00493661 17/07/2025 ASD PONTECHIASSO 1995 03289510137 

00493669 18/07/2025 Anima Blu Freediving A.S.Dilettantistica 01985280930 

00493671 18/07/2025 ASS.NE SP.VA DILETTANTISTICA BIBEX 2025 07473690480 

00493678 17/07/2025 A.S.D. WE' BENEVENTO UNITED 92093990627 

00493679 20/07/2025 DOGO ASD 92059950151 

00493680 21/07/2025 SPARTAK DE PECCHI A.S.D. 91605400158 

00493682 20/07/2025 A.S.D. DOLZAGO 92087390131 

00493695 23/07/2025 
SALA D'ARME ARS BELLATORUM 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
96106690041 

00493701 27/07/2025 
CITTA' DI MONSUMMANO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02115330470 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493728 20/07/2025 ASD US CERVA CALCIO 1982 97117510798 

00493730 18/07/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Padania Football 

Association 
97674270158 

00493748 20/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ATLETICO FOGGIA 
94120720712 

00493777 21/07/2025 SPORTING CASERTANA ASD 04889770618 

00494006 06/08/2025 A.S.Dilettantistica "FAIR PLAY SANTA NINFA" 02936730817 

00494019 21/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA PONTERANICA 
95265580167 

00494021 21/07/2025 FC VICENZA CITY 04594670244 

00494024 27/07/2025 ALTAVILLA MILICIA USD 96038520829 

00494030 21/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN TISTICA 

BRIANTEA CALCIO 
91157530154 

00494032 21/07/2025 A.S.DILETTANTISTICA  AREA SOCCER 92185230908 

00494042 22/07/2025 
AQUACHIARA S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04158950248 

00494043 22/07/2025 
S.S.DILETTANTISTICA RANGER'S SHOOTING 

PARK A.R.L 
03334990599 

00494048 26/07/2025 
BASSO GARDA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETT ANTISTICA 
04698620988 

00494072 27/07/2025 A.S.D. VIRTUS LOVERE 2025 04831990165 

00494081 30/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CIRCOLO IPPICO GALANTI STABLE 
01984050938 

00494087 27/07/2025 ASD PERTICATO XENIA 90047810131 

00494098 27/07/2025 ADIGE CAVARZERE ACADEMY A.S.D. 91027310274 

00494101 27/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

POLISPORTIVA BERGAMO 
04850090160 

00494102 24/07/2025 
CORESTUDIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
09052450724 

00494103 23/07/2025 
MDM INDIVIDUAL TRAINING ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
10857251218 

00494130 06/08/2025 
WEST COAST SWING DANCE GENOVA 

Associazione Sportiva Dilettantistica 
95252640107 

00494145 25/07/2025 SIMI SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 14300660967 

00494155 27/07/2025 FIDES VARESE 95102640125 

00494158 23/07/2025 REAL GRASSOBBIONEXT A.S.D. 04854230168 

00494159 26/07/2025 A.S.D. REAL CASTREZZATO 04692550983 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00494161 23/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CARBONIA FUTSAL 
90048040928 

00494166 27/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VILLA FASTIGGI CALCIO 
02856060419 

00494175 28/07/2025 ASD NAPOLI NORD 93091090634 

00494186 23/07/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOUNTAINBIKE ASSEMINI 
92278240921 

00494215 01/08/2025 

QUARTOPUNTOZERO2013 SOCIETÀ SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA 

10830131214 

00494216 01/08/2025 

ACADEMY DI ROBERTO SOCIETÀ SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÀ 

LIMITATA 

10830141213 

00494219 28/07/2025 A.S.D.MOVA 92075950631 

00494222 30/07/2025 OMPIO ASD 93051690035 

00494224 27/07/2025 ASD SPORTING CERAMIDA 92129060809 

00494234 28/07/2025 BIKETIVITY Associazione sportiva dilettantistica 94042770134 

00494245 26/07/2025 A.S.D. MELPHICTA 09065970726 

00494247 28/07/2025 A.S. KIZ Junior Soccer Academy Dilettantistica 91039950802 

00494286 30/07/2025 A.S.D. POLISPORTIVA MMDC 98001530157 

00494291 01/08/2025 A.S.D. QUIRICO 91058280487 

00494296 30/07/2025 A.S.D. INSPORT ACADEMY BERNALDA 90033920779 

00494325 30/07/2025 
A.S.DILETTANTISTICA PASSIONE SICURA IN 

MOTO 
96625710585 

00494327 01/08/2025 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA DEMON CLIMBING 
09495721210 

00494329 01/08/2025 A.S.D.HARANA' FIT PILATES 92102700512 

00494342 30/07/2025 MG CASCINAGROSSA ASD 02786970067 

00494379 01/08/2025 ASD OLYMPIC FITNESS 02817190032 

00494404 06/08/2025 
ASD GRUPPO CICLISTICO AVIS SAN GIORGIO DI 

PIANO 
91195470371 

00494491 06/08/2025 
PERSONAL TRAINING STUDIO FITNESS MANIA 

ASD 
04850430168 

00494560 07/08/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SPAZIO MADA 
98235200171 

00494611 07/08/2025 ASDILETTANTISTICA RUVO SKATING CLUB 93559680728 

 


		2025-09-02T13:40:02+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




